
UCHWAŁA NR LIV/74/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLV/95/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie oddania w trybie przetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/95/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie oddania w trybie przetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej stanowiącej działkę nr 1/407 ark.74 obręb 5 Młodzawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: PBVZC-CRAOP-XKRDK-KDDEO-FMGCR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Nr XLV/95/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 grudnia 2013 r. reguluje kwestię oddania 
w trybie przetargowym w dzierżawę na okres 29 lat nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr ewid. 
1/407 ark. 74 obręb 5 Młodzawy położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej, z przeznaczeniem pod 
budowę i eksploatację elektrowni fotowoltaicznej.Gmina Skarżysko-Kamienna przeprowadziła procedurę 
zmierzającą do wydzierżawienia przedmiotowego terenu, jednak zakończyła się ona wynikiem negatywnym.W 
związku z brakiem zainteresowania tak długotrwałym i przeznaczonym pod konkretną, ściśle określoną działalność 
stosunkiem prawnym, uchylenie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: PBVZC-CRAOP-XKRDK-KDDEO-FMGCR. Podpisany Strona 1




